檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市立新興國民中學　函

地址：70252臺南市南區新孝路87號

承辦人：林彥佑

電話：2633171-122

傳真：06-2920085

電子信箱：yenyolin@tn.edu.tw

受文者：臺南市六甲區六甲國民小學

發文日期：中華民國106年9月19日

發文字號：新興中教字第1060960007號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0960007CNB_ATTCH6.doc)

主旨：106學年度臺南市自造教育輔導中心原訂9月29日辦理「3D

創造工作坊-FLUX 3D列印機教育訓練」教師研習，因講師

緣故改至10月6日，敬邀貴校教師參與，請查照。

說明：

一、中華民國106年9月5日臺南市政府教育局第1060879630號

函辦理暨106學年度臺南市自造教育中心計畫辦理。

二、旨揭研習計畫訊息如下（課程計劃詳如附件）：

(一)辦理單位：臺南市自造教育示範中心

(二)研習時間：106 年 10 月 6 日 (星期五) 8：50─12：

00；13：20-16：30

(三)研習地點：臺南市自造教育示範中心創意自造教室（臺

南市南區新孝路87號）

(四)研習對象：第一梯次106年10月6日（五）上午8：50─1

2：00，名額20位，研習代碼：204465；第二梯次106年

10月6日（五）下午13：20─16：30，名額20位，研習

代碼：204466。

(五)報名方式：本研習採網路報名，各校1~2人，自即日起

5

00

第2頁，共2頁

裝

訂

線

至106年9月27日（星期三）額滿為止，請至臺南市學習

護照報名，課程名稱為106學年度臺南市自造教育示範中

心「3D創造工作坊-FLUX 3D列印機教育訓練」教師研習

。本活動全程參與者，完成研習後核予研習時數3小時

，活動當天給予公假登記。

(六)注意事項：

１、FLUX 3D列印機為示範中心可借用的機器設備，須經

此教育訓練合格之教師，才能進行借用。。

２、請自備筆電。

３、為響應環保及撙節費用，煩請自備杯具。

４、為珍惜教育資源，經報名錄取人員不得無故缺席，完

成報名程序之研習人 員，倘因特殊緊急事件無法參

加者，請於研習前3日辦理取消研習作業，以利主辦單

位通知備取人員參加研習活動。

三、若有任何問題請洽聯絡人：臺南市新興國中設備組長林彥

佑，聯繫電話：06-2633171轉118，電子信箱：yenyolin@

tn.edu.tw

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：本校教務處、臺南市政府教育局 2017-09-20
09:36:16

校長 蘇恭弘